
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

01.03.2024 м. Горішні Плавні № 85 

 

Про внесення змін до бюджету  

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2024 рік 

 

Відповідно до розпорядження начальника Полтавської обласної 

військової адміністрації від 20 лютого 2024 року № 106 «Про внесення змін до 

показників обласного бюджету Полтавської області на 2024 рік 1610000000 

(код бюджету)», п.3 рішення 39 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 19 грудня 2023 

«Про бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2024 рік 

1654600000», враховуючи лист Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області від 28.02.2024 № 03-659, виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до бюджету  Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2024 рік, а саме: 

1.1. Збільшити доходи загального фонду бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади по КБК 41053900 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету» на суму 86 329 грн. 

1.2. Збільшити видатки Управлінню соціального захисту населення 

Кременчуцького району Полтавської області по КПКВК 0813050 «Пільгове 

медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 54 829 грн., по 

КПКВК 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 31 500 грн. 

2. Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (Говорун А.І.) внести відповідні 

зміни до розпису бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2024 рік із винесенням їх на розгляд чергової сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області. 

 

 

Міський голова    (підписано)      Дмитро БИКОВ 


